
臺北市立百齡高級中學 

105 學年度高中部 OPEN DAY 實施計畫 

壹、活動依據： 

 一、本校 101-105 學年中長程校務發展計畫。 

  二、臺北市公私立高中職課程與教學領先計畫。 

貳、活動目的： 

  一、透過本校辦學理念說明、學校簡介及課程闖關體驗等活動，增進國中學生、家長及 

      教師對本校的瞭解。 

  二、增加本校與國中之正向交流機會，了解國中學生、家長及教師的想法，做為日後國 

      中宣導之參考。 

參、活動日期：106 年 5月 22日 (一) 13:10--16:00。 

肆、活動地點：百齡高中活動中心二樓(臺北市士林區承德路 4段 177 號)。 

伍、參加對象：臺北市、新北市國中九年級學生、家長及老師。 

陸、報名方式： 

   一、學生部分由學校於 5 月 9日(二)前，以集體報名(填報名表)方式報名。 

   二、家長部分請自行上網報名。網址：https://goo.gl/hmgC4d  

柒、主辦單位：百齡高中輔導室(聯絡人--資料組楊老師 2883-1568分機 408) 

捌、協辦單位：本校教務處、學務處、圖書館、總務處 

玖、活動內容及流程： 

活動時間 活動內容 主持人 活動地點 備註 

13:10~13:30 相見歡 行政團隊 

百齡高中 

活動中心 

二樓 

 

13:30~13:40 Open Day開幕式 
百齡高中 

邱淑娟校長 
禮賓隊表演 

13:40~14:10 認識百齡 
百齡高中 

邱淑娟校長 
 

14:10~14:30 
創藝百齡 

社團成果表演 
社聯會同學 百齡高中社團 

14:30~15:40 
學習百齡 

闖關活動大挑戰 
行政團隊 均質化聯盟學校 

15:40~16:00 
智慧百齡 

綜合座談 
行政團隊  

16:00~ 賦歸 

拾、活動經費：本項活動經費由領先計畫及本校相關經費項下支應。 

拾壹、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。 



臺北市立百齡高級中學 105學年度 高中部 OPEN DAY報名表 

一、聯絡人資訊： 

國中校名  

聯絡人 

職稱  電話  

姓名  手機  

E-mail  

領隊教師 
職稱  姓名  

電話  手機  

二、學生報名表：(本表欄位若不足，請自行增列) 

序號 班級 性別 學生姓名 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

※ 惠請國中輔導室代為集體報名並辦理學生假務事宜。謝謝您~ 

※ 本表請於 5/9(二)以前 mail 至 t1801@mail2.blsh.tp.edu.tw 或傳真至 2883-5051 資料組楊老師收 

三、百齡高中交通方式： 

1.位於士林區承德路、基河路與劍潭路口，建議搭捷運(劍潭站 1 號出口，過馬路為學校後門)最方便。 

2. 公車： 

大南路口 ： 218,26,288,288 區,618,68,68 副,756,816,紅 9 

捷運劍潭站：816,回程,864 去程 

圓山皇宮大廈：218,250,26,266,266 區,280,288,288 區,290,304 承德,41,529,616,618,620 區,756 

銘傳大學：109,203,216 副,216 區,220,220 直,260,260 區,267,277,279,280 直,285,310,606,612, 

          612 區,646,685,816,902,中山幹線,南軟專車(天母),博愛公車,紅 10,紅 3,紅 5。 

mailto:本表請於5/9(二)以前mail至t1801@mail2.blsh.tp.edu.tw或傳真至2883-5051

